
UCHWAŁA Nr XLIII/284/20  

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Bogatyni nr XLI/250/20  

z 9 lipca 2020 r. ws. wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa 

powołanego do realizacji projektu pn. “Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego” 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku 

z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 

2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), Rada Miejska w Bogatyni uchwala,  

co następuje: 

 

      § 1 

 

W związku z dołączeniem Gminy Miejskiej Lubań do partnerskiego Projektu 

pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części 

województwa dolnośląskiego” w uchwale Rady Miejskiej w Bogatyni nr 

XLI/250/20 z 9 lipca 2020 r. zmianie ulega § 2 ust. 2 uchwały, który otrzymuje 

brzmienie: „ 2. Partnerami współrealizującymi Projekt będą: Gmina i Miasto 

Lwówek Śląski, Gmina Miejska Zgorzelec, Gmina Miejska Duszniki – Zdrój, 

Gmina Miejska Lubań oraz Gmina i Miasto Bogatynia”  

       

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


